
امام على (ع):  
 از سخنان ایشان در صفّین: رحمت خدا بر آن مردى که با جان خویش 

برادرش را یارى رساند!

ساموئل بکت:
خودم را در آغوش گرفته ام! نه چندان با لطافت، نه چندان با محبت اما 
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بر اساس اعلام مدیرعامل سازمان هدفمندى یارانه ها، تا کنون 104 مرحله یارانه نقدى 45 هزار و 500 تومانى طى حدود 10 سال گذشته، به اندازه جمعیتى حدود هشت میلیارد نفر پرداخت 
شده و همواره بالاى 90 درصد ایرانى ها در لیست سازمان هدفمندى یارانه ها براى دریافت یارانه نقدى قرار داشته اند. این موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.

اگر قرار باشد در زندگى همیشه و 
به طور جدى مراقب شأن و منزلت 
خود باشیم باید بدانیم که دیگر جایى 
براى ابراز احساسات و هیجانات زندگى باقى نمى ماند. البته حفظ منزلت و بروز 
احساسات منافاتى با هم ندارند و شما مى توانید احساسات و هیجانات زندگى تان 
را تجربه کنید. این حق شماست که وقتى کسى به شما ضربه مى زند عصبانى 
شوید یا وقتى عزیزى را از دست مى دهید سوگوارى کنید یا این که از چیزى 
بترسید و نگران شوید یا شادى و شعف بسیار داشته باشید و هیجان زده شوید و 
همه احساسات خود را در زندگى تخلیه کنید. گاهى هیجان هاى مثبت و منفى 
در زندگى چنان بزرگ و عمیق مى شود که لازم است تخلیه شوند و این حق 
شماست که به راحتى آن را نشان دهید. نباید از ابراز احساسات خود خجالت 
بکشید اگر دلتان مى خواهد گریه کنید خوب گریه کنید از چیزى خجالت نکشید 
سرکوب کردن احساسات به هیچ وجه روش مناسبى نیست احساسات را تجربه 
کنید و با آن ها زندگى کنید. گاهى سختى ها و ناراحتى هاى زندگى آسیب هاى 
روحى جبران ناپذیرى را بر ما تحمیل مى کند مسلماً سرپوش گذاشتن روى 
احساسات فقط به این دلیل که مردم ما را آدمى ضعیف قضاوت مى کنند کمکى 
به ما نمى کند، بیان آن ها با حفظ وقار و متانت مشکلى ندارد. در واقع انسان بودن 
شما ایجاب مى کند که چنین احساساتى را تجربه کرده و حتى آن ها را به دفعات 
نیز تجربه کنید. این طبیعى است و شما نباید حتى براى سرکوب آن کارى کنید. 
البته با اطمینان از این که کنترل آن در دستان شماست و زمان و مکان مناسب آن 
را مى شناسید. فراموش نکنید که اگر پاسخ نامناسبى به احساسات خود بدهید 
عواقبى نظیر احساس گناه یا تقصیر همراه شما خواهد بود که آن هم در جاى 

خود خوب و لازم است.

هیجان هاى بزرگ زندگى را تجربه کنید

درس هایى که باید جدى گرفت
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کاریکاتور

در این تصویر جابه جایى اردك با موتور در یک بازار محلى در شهر بن تره 
واقع در ناحیه دلتایى مکونگ ویتنام را مى بینید.

منبع : دیلى تلگراف 

در راستاى ارتقاى ارائه خدمات سوخت رسانى و استفاده از 
سوخت پاك، یکصد وهفتادمین جایگاه عرضه «سى ان جى» 
در منطقه آذربایجان شرقى به بهره بردارى رسید. مدیر منطقه 
با بیان این خبر، افزود: این جایگاه با نام «جایگاه وحدت بناب» 
در شهرستان بناب واقع شده و بهره مندى از گاز طبیعى 
در مصارف صنعتى، خانگى و حمل و نقل علاوه بر کاهش 
آلایندگى زیست محیطى و برخوردارى از هواى پاك موجب 
کاهش مصرف سوخت بنزین و صرفه جویى در پرداخت یارانه 

در بخش توزیع فرآورده هاى نفتى مى شود. ابوالفضل روح اللهى 
در رابطه با احداث بخش سى ان جى جایگاه وحدت بناب افزود: 
این جایگاه در شهرستان بناب، با سرمایه اى بالغ بر 22 میلیارد 
ریال و با ظرفیت 1000 نرمال متر مکعب در ساعت احداث شده 
که ضمن اشتغال زایى براى چهار نفر، با دو سکو و دو دستگاه 
دیسپنسر دو نازله قادر به ارائه حدود 250 هزار متر مکعب 
سى ان جى در ماه است که این مقدار صرفه جویى در مصرف 
250 هزار لیتربنزین را در پى خواهد داشت. وى همچنین یادآور 
شد: با پیگیرى و همت مسئولان منطقه جهت ارائه خدمات 
مطلوب سوخت رسانى به مردم شریف منطقه در شش ماهه 

نخست سال جارى، هفت جایگاه سوخت در سطح منطقه افتتاح 
شده و در مدار سوخت رسانى قرار گرفته است. هم اکنون 166 
جایگاه عرضه مواد نفتى و 170 جایگاه سى ان جى در امر خدمات 

سوخت رسانى در منطقه آذربایجان شرقى فعال هستند.
 بهره بردارى از یکصد و شصت و ششمین جایگاه 
عرضه فرآورده هاى نفتى در منطقه 

آذربایجان شرقى
با بهره بردارى از جایگاه دومنظوره مهران رود تعداد جایگاه هاى 

عرضه مواد نفتى منطقه آذربایجان شرقى به 166 باب رسید.
روح اللهى مدیر منطقه، با بیان اهمیت ارتقاى خدمات مطلوب 
سوخت رسانى با بهره گیرى از سرمایه گذارى بخش خصوصى 
گفت: جایگاه دومنظوره مهران رود به عنوان یکصد و شصت و 
ششمین جایگاه عرضه مواد نفتى منطقه آذربایجان شرقى با 
پیگیرى و تعامل مسئولان منطقه و با سرمایه گذارى بخش 

خصوصى احداث شد. وى خاطر نشان کرد: با راه اندازى این 
جایگاه هم اکنون 335 باب جایگاه عرضه مواد نفتى و سى ان جى 
آماده ارائه خدمات سوخت رسانى به مردم شریف منطقه است. 
روح اللهى در ادامه افزود: جایگاه دومنظوره مهران رود داراى 
سه سکوى بنزین معمولى و بنزین سوپر با تعداد چهار تلمبه دو 
نازله و دو تلمبه چهار نازله بنزین معمولى و سوپر و نیز ظرفیت 
مخازن سوخت 150 هزار لیتر در زمینى به مساحت 1600 متر 
مربع و با سرمایه اى بالغ بر 50 میلیارد ریال درکلانشهر تبریز 

احداث شده است. 
وى یادآورشد: با بهره بردارى از این جایگاه براى 6 نفر به طور 
مستقیم اشتغال زایى انجام گرفته است، همچنین ارائه خدمات 
سوخت رسانى سى ان جى نیز درحال آماده سازى بوده که با 
دارا بودن سه سکو وسه دیسپنسر دونازله به زودى در مدار 

سوخت رسانى قرار خواهد گرفت.

در راستاى استفاده از سوخت پاك صورت گرفت؛

بهره بردارى از یکصد و هفتادمین جایگاه عرضه «سى ان جى» در آذربایجان شرقى
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تبریک میگم قربان این 
ماه هم حذف نشدید

مریم عبدالعلى زاده / گروه ایران
asrerasaneh@yahoo.com

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

بدینوسیله از سهامداران یا نماینده رسمى یا وکیل قانونى آنها دعوت مى شود تا در مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت که در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1398/09/13 در محل کارخانه واقع در 

کیلومتر 85 جاده اصفهان به نایین تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

1- افزایش سرمایه شرکت 
2- بررسى و اتخاذ تصمیم نسبت به تغییر بعضى از مواد اساسنامه شرکت که احیاناً مطرح خواهد شد.

آگهى دعوتنامه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت تولیدى ریسندگى و بافندگى قائم بافت جزه (سهامى عام) 

به شماره ثبت 4189 و شناسه ملى 10260253412

هیئت مدیره

شهردارى رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 98/890 مورخ 98/06/28 شوراى محترم اسلامى شهر اجراى 
پروژه هاى ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و داراى گواهینامه صلاحیت و رتبه 

بندى از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید.

موضوع مناقصهردیف
مبلغ برآورد اولیه 

پروژه (ریال)
محل تامین اعتبار

مبناى قیمت 
پیشنهادى

مدت 
اجرا

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ریال)

توضیحات

1
اجراى پروژه تراش و روکش 

آسفالت معابر سطح شهر
8,000,000,000

ردیف 33020 بودجه 
داخلى شهردارى

براساس فهرست بهاى 
راه و باند سال 98

3400,000,000 ماه
داشتن حداقل صلاحیت پیمانکارى 

در رشته راه و باند رتبه 5

2
اجراى پروژه آسفالت معابر 
سطح شهر به صورت مکانیزه

10,000,000,000
ردیف 33015 بودجه 

داخلى شهردارى
براساس فهرست بهاى 

راه و باند سال 98
3500,000,000 ماه

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکارى 
در رشته راه و باند رتبه 5

3
اجراى پروژه تکمیل سوله 

ورزشى شیریندر
10,000,000,000

ردیف 33012 بودجه 
داخلى شهردارى

براساس فهرست بهاى 
راه و باند سال 98

5500,000,000 ماه
داشتن حداقل صلاحیت پیمانکارى 

در رشته راه و باند رتبه 5

شرایط: 1- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 2- ارائه سوابق کارى مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست. 3- هزینه درج 
دو نوبت آگهى بر عهده برندگان مناقصه مى باشد. 4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.  5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مى بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزى به حساب شهردارى 
و یا ضمانت نامه معتبر بانکى بدون قید و شرط ارائه گردد. 6- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهردارى نگهدارى و در 
صورتى که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط مى شود. 7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در 
مناقصه مى توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهى ضمن پرداخت مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره 0106624819004 
شهردارى بابت خرید اسناد مناقصه به ا مور پیمان هاى این شهردارى واقع در رباط کریم، بلوار امام خمینى (ره)، شهردارى رباط کریم مراجعه و 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند.  8- 70 درصد مبلغ قرارداد ترجیحاً به صورت غیر نقدى و 30 درصد مابقى به صورت نقد پس از طى مراحل ادارى 

و قانونى به پیمانکار تادیه و پرداخت خواهد شد. 9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

نوبت اولآگهى تجدید  مناقصه عمومى

اصغر پارسا - شهردار رباط کریم

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 10 صبح روز 
1398/8/30 در محل شرکت واقع در کاشان، میدان ولیعصر، جاده نصرآباد تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.

2- تغییر اصلاح اساسنامه دستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص: 1- کاهش سرمایه شرکت  

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ایران غلتک
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 1559 و شناسه ملى 10260190105

هیئت مدیره  شرکت


